
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-03 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 53-2095, i. k. 1022330ISAK00000191 

 

Nauja redakcija nuo 2022-08-20: 

Nr. 3D-504, 2022-08-19, paskelbta TAR 2022-08-19, i. k. 2022-17358 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PIENO TARYBOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2002 m. gegužės 22 d. Nr. 191 

Vilnius 

 

 

Siekdamas užtikrinti sklandžią pieno sektoriaus veiklą ir efektyvų pieno ūkio problemų 

sprendimą: 

1. S u d a r a u šios sudėties darbo grupę – Pieno tarybą: 

Vytautas Abukauskas – žemės ūkio viceministras (jo nesant – Egidijus Giedraitis, žemės 

ūkio viceministras), Pieno tarybos pirmininkas, 

Tomas Čepononis – AB „Žemaitijos pienas“ korporatyvinių reikalų vadovas, atstovaujantis 

Lietuvos pieno ūkių asociacijai (jo nesant – Jurgita Vaičiulė, AB „Žemaitijos pienas“ žaliavos 

pirkimų direktorė),  

Šarūnas Frolenko – Lietuvos pienininkų asociacijos „Pieno centras“ atstovas (jo nesant – 

Adomas Zdanavičius, AB „Pieno žvaigždės“ žaliavos pirkimų direktorius), 

Saulius Jasius – Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės 

departamento direktorius (jo nesant – Jolita Martutaitytė, Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės 

ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento Maisto pramonės ir kooperacijos skyriaus vedėja), 

Jonas Kuzminskas – LŽŪKA „Kooperacijos kelias“ valdybos pirmininkas (jo nesant – 

Mindaugas Petkevičius, LŽŪKA „Kooperacijos kelias“ valdybos narys), 

Audronė Mikalauskienė – Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

pavaduotoja (jos nesant – Gintarė Jatkevičienė, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

Veterinarijos sanitarijos skyriaus vedėja – valstybinė veterinarijos inspektorė), 

Petras Puskunigis – Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacijos viceprezidentas, 

atstovaujantis Lietuvos žemės ūkio tarybai (jo nesant – Marijus Kaktys, Lietuvos ūkininkų sąjungos 

vicepirmininkas), 

Egidijus Simonis – Lietuvos pienininkų asociacijos „Pieno centras“ direktorius (jo nesant – 

Adomas Zdanavičius, AB „Pieno žvaigždės“ žaliavos pirkimų direktorius), 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EA512A164632
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=259a53601fa111edb4cae1b158f98ea5


2 

 

Renata Vilimienė – Lietuvos vidutinių pieno ūkių asociacijos pirmininkė, atstovaujanti 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmams (jos nesant – Regina Bernatonienė, Lietuvos vidutinių 

pieno ūkių asociacijos valdybos pirmininkė), 

Jonas Vilionis – Lietuvos pieno gamintojų asociacijos prezidentas, atstovaujantis Lietuvos 

žemės ūkio tarybai (jo nesant – Zita Dargienė, Telšių r. ūkininkų sąjungos pirmininkė). 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-526, 2023-08-03, paskelbta TAR 2023-08-03, i. k. 2023-15766 

 

2. T v i r t i n u  Pieno tarybos darbo reglamentą (pridedama). 

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS JERONIMAS KRAUJELIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8638cf031f711ee9de9e7e0fd363afc


 

 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. 191 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2022 m. rugpjūčio 19 d. 

įsakymo Nr. 3D-504 redakcija) 

 

 

PIENO TARYBOS DARBO REGLAMENTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis reglamentas nustato Pieno tarybos (toliau – Taryba) darbo tvarką. 

2. Taryba – žemės ūkio ministro įsakymu sudaroma darbo grupė, kolegiali Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos (toliau – Ministerija) patariamoji institucija, kurios sprendimai 

yra rekomendacinio pobūdžio. 

3. Pagrindinės Tarybos funkcijos – pieno sektoriaus analizės pagrindu teikti savo 

pasiūlymus, rekomendacijas ar kito pobūdžio išvadas dėl pieno ūkio plėtros politikos priemonių, 

strategijos formavimo, pieno ūkio konkurencingumo didinimo klausimų. 

4. Taryba savo veikloje vadovaujasi šiuo reglamentu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2021 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 3D-382 „Dėl žemės ūkio ministro įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos bendradarbiavimo su partneriais tvarkos aprašo, 

Ekspertų atrankos į sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašo bei Partnerių ir ekspertų 

etikos kodekso patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais. 

5. Tarybos dokumentus tvarko ir techninį darbą atlieka Tarybos sekretoriatas, kurio 

funkcijas atlieka Ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento 

Maisto pramonės ir kooperacijos skyrius.  

 

II SKYRIUS  

TARYBOS SUDĖTIS 

 

6. Taryba sudaroma iš valstybės ir į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos socialinių 

ir ekonominių partnerių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. 

rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. 3D-521 „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos socialinių 

ekonominių partnerių sąrašo patvirtinimo“, įtrauktų pieno gamintojams, perdirbėjams 

atstovaujančių organizacijų  atstovų. Tarybą sudaro 10 narių, kuriuos bei jų nesant juos 

pavaduojančius asmenis skiria: 

6.1. Lietuvos pienininkų asociacija „Pieno centras“ – 2; 



2 

 

6.2. Lietuvos pieno ūkių asociacija – 1;  

6.3. LŽŪKA „Kooperacijos kelias“ – 1; 

6.4. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai – 1;  

6.5. Lietuvos žemės ūkio taryba – 2; 

6.6. Žemės ūkio ministerija – 2; 

6.7. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba – 1. 

7. Tarybos narys skiriamas 2 metų kadencijai nuo jo patvirtinimo Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro įsakymu. Tas pats asmuo negali būti skiriamas Tarybos nariu daugiau negu 2 

kadencijoms iš eilės. 

8. Tarybos narius gali atšaukti juos delegavusios institucijos, socialiniai ir ekonominiai 

partneriai, nurodyti šio reglamento 6 punkte, bei ministras, paaiškėjus faktams, kad socialinis ir 

ekonominis partneris ar jo deleguotas atstovas neatitinka bendradarbiavimo su partneriais tvarkos 

apraše nustatytų reikalavimų. 

 

III SKYRIUS  

TARYBOS IR JOS NARIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

9. Taryba turi teisę: 

9.1. svarstyti ir teikti siūlymus dėl Tarybos darbo reglamento;  

9.2. svarstyti Tarybos viduje parengtą medžiagą;  

9.3. kreiptis į Ministerijos reguliavimo srities institucijas ir įstaigas dėl išvadų, pasiūlymų ar 

kitokios reikiamos medžiagos pateikimo bei kviesti jų atstovus į Tarybos posėdžius; 

9.4. rengti ir teikti Ministerijos vadovybei rekomendacijas dėl Tarybos kompetencijai 

priskirtų klausimų. 

10. Tarybos nariai turi teisę: 

10.1. teikti pastabas ir pasiūlymus dėl Tarybos darbo reglamento; 

10.2. teikti pastabas ir pasiūlymus dėl Tarybos posėdžių darbotvarkės; 

10.3. nustatytais terminais gauti informaciją apie Tarybos posėdžius, kitų Tarybos narių ir 

Tarybos sekretoriato parengtą informaciją;  

10.4. balsuoti ir išsakyti savo pastabas ir pasiūlymus svarstomais klausimais; 

10.5. teikti pastabas dėl Tarybos posėdžių protokolų projektų. 

11. Tarybos nariai: 

11.1. rengia Tarybos posėdžiams medžiagą savo kompetencijos klausimais; 

11.2. atsiskaito už darbą Taryboje juos delegavusioms šalims. 

12. Tarybos pirmininko sprendimu, atsižvelgiant į Tarybos narių siūlymus, į Tarybos posėdį 

gali būti kviečiami kiti Ministerijos, valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų ir 



3 

 

organizacijų atstovai ir suinteresuoti asmenys. Taryba prireikus gali pasitelkti ekspertus, kitų 

institucijų, įstaigų ir organizacijų atstovus, mokslininkus. 

13. Taryba privalo: 

13.1. savo veikloje vadovautis galiojančiais teisės aktais ir šiuo reglamentu; 

13.2. ministrui pareikalavus, teikti savo veiklos ataskaitas ir sprendimų paaiškinimus. 

 

IV SKYRIUS 

TARYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

14. Pagrindinė Tarybos veiklos forma – posėdžiai. Tarybos veikla planuojama atsižvelgiant į 

pieno ūkio plėtros problemas ir pieno ūkio plėtrai įgyvendinti reikalingų teisės aktų, programų ir 

kitų priemonių svarbą. 

15. Tarybos sekretoriatas renka, kaupia, sistemina, padaugina bei išplatina Tarybos nariams 

reikalingą medžiagą, protokoluoja Tarybos posėdžius, taip pat dalyvauja rengiant ir apibendrinant 

Tarybos teikiamą medžiagą. 

16. Posėdžius šaukia ir posėdžiams pirmininkauja Tarybos pirmininkas, jo nesant – jį 

pavaduojantis asmuo. 

17. Tarybos posėdžio darbotvarkę pagal Tarybos narių pateiktus klausimus sudaro Tarybos 

sekretoriatas bei suderina su Tarybos pirmininku. Darbotvarkė tvirtinama Tarybos posėdyje.  

18. Tarybos sekretoriatas: 

18.1. rengia Tarybos posėdžio darbotvarkę; 

18.2. su Tarybos pirmininku derina posėdžio datą bei rengia kvietimus į posėdžius; 

18.3. ne vėliau kaip prieš 7 darbo dienas iki posėdžio kvietimą ir darbotvarkę pateikia 

Tarybos pirmininkui ir nariams; 

18.4. organizuoja medžiagos rengimą ir ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki posėdžio ją 

pateikia Tarybos pirmininkui ir nariams; 

18.5. registruoja posėdyje dalyvaujančius Tarybos narius ir kitus posėdžio dalyvius, rašo ir 

derina su posėdžio dalyviais posėdžio protokolą; 

18.6. informuoja Tarybos pirmininką apie posėdyje nedalyvausiančius Tarybos narius arba 

Tarybos narių prieštaravimą posėdžio rengimui ar pageidavimą atidėti posėdį. 

19. Tarybos posėdžiams skirtą medžiagą Tarybos nariai pagal savo kompetenciją ne vėliau 

kaip prieš 3 darbo dienas iki posėdžio privalo atsiųsti Tarybos sekretoriatui paštu, elektroniniu paštu 

arba pristatyti tiesiogiai. 

20. Jeigu Tarybos nariai dėl pateisinamų priežasčių (ligos, komandiruotės, atostogų ar kt.) 

negali dalyvauti posėdyje, jie apie tai privalo pranešti raštu ar elektroniniu paštu Tarybos 



4 

 

sekretoriatui ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki posėdžio. Tarybos sekretoriatas apie tai 

nedelsdamas turi informuoti Tarybos pirmininką. 

21. Tarybos nariai apie būsimą posėdį ir posėdžio darbotvarkę informuojami ne vėliau kaip 

prieš 7 darbo dienas iki Tarybos posėdžio.  

22. Jei Tarybos sekretoriatas Tarybos posėdyje nagrinėjamą medžiagą Tarybos nariams 

pateikia vėliau nei prieš 2 darbo dienas ir bent vienas Tarybos narys prieštarauja Tarybos posėdžio 

rengimui ir apie tai praneša raštu ar elektroniniu paštu Tarybos sekretoriui ne vėliau kaip prieš 1 

darbo dieną iki posėdžio, posėdis gali būti atidėtas.  

23. Tarybos sprendimai yra teisėti, jeigu posėdyje dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 Tarybos 

narių. Tarybos sprendimai priimami bendruoju susitarimu arba, jei jo negalima pasiekti, posėdžio 

pirmininkui ir Tarybos nariams balsuojant. Sprendimai yra teisėti, jeigu už juos balsuoja 2/3 

posėdyje dalyvaujančių nenusišalinusių Tarybos narių. 

24. Balso teisę turi tik Tarybos nariai, balsavimo metu jie turi po vieną balsą. Balsuojama 

atvirai, „už“ arba „prieš“. Tarybos sprendimai ir  rekomendacijos priimami paprastąja balsų 

dauguma. Jeigu balsuojant balsai „už“ ir „prieš“ pasiskirsto vienodai, lemia Tarybos pirmininko 

balsas. Tarybos nariai neturi teisės susilaikyti nuo balsavimo. 

25. Visa Tarybos posėdžio metu išvardyta informacija, taip pat papildomi posėdžio dalyvių 

komentarai ir kita informacija, kuri gali būti svarbi priimant sprendimą ar rekomendaciją, turi būti 

fiksuojama Tarybos posėdžio protokole. Gali būti daromas posėdžio garso įrašas. 

26. Jei posėdžio metu bent vienam Tarybos nariui dėl objektyvių priežasčių tenka palikti 

posėdžio vietą: 

26.1. esant kvorumui, posėdis gali būti tęsiamas toliau; 

26.2. nesant kvorumo, posėdis yra sustabdomas, iki grįš išėjęs Tarybos narys, arba posėdis 

atidedamas. 

27. Tarybos nariai privalo užtikrinti asmens duomenų saugumą.  

28. Jeigu yra pagrindo manyti, kad Tarybos nario dalyvavimas rengiant, svarstant ir priimant 

sprendimą ar rekomendaciją gali sukelti interesų konfliktą, tas Tarybos narys pats arba Tarybos 

pirmininkui pareikalavus turi nusišalinti. Tarybos posėdžio protokole įtraukiama informacija apie 

galimą interesų konfliktą. 

 

V SKYRIUS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS IR REKOMENDACIJOS 

 

29. Taryba, apsvarsčiusi jos kompetencijai priskirtą klausimus, teikia Ministerijos vadovybei 

siūlymus ir rekomendacijas, kurios surašomos protokole. 

30. Protokolą pasirašo Tarybos posėdžio pirmininkas ir posėdžiui sekretoriavęs asmuo.  



5 

 

31. Posėdžių protokolai saugomi teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

32. Tarybos darbo reglamentą tvirtina ministras ir jis įsigalioja teisės aktų nustatyta tvarka. 

33. Tarybos darbo reglamento pakeitimus ir papildymus gali inicijuoti ministras bei 

kiekvienas Tarybos narys. Tarybos nariai turi pateikti savo pasiūlymus dėl Tarybos darbo 

reglamento pakeitimo ar papildymo raštu Tarybos pirmininkui. Jis apsvarsto pateiktus pasiūlymus ir 

priima sprendimą dėl klausimo įtraukimo į artimiausio posėdžio darbotvarkę.  

34. Jeigu Tarybos posėdžio metu nėra svarstoma konfidenciali arba asmens duomenis 

atskleidžianti informacija, posėdis gali būti viešai transliuojamas. Tarybos posėdžio protokolai, 

kuriuose nėra konfidencialios arba asmens duomenis atskleidžiančios informacijos, viešinami 

Ministerijos tinklalapyje. 

35. Visi su Tarybos veikla susiję asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą. 

 

______________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-464, 2003-11-03, Žin., 2003, Nr. 104-4677 (2003-11-05), i. k. 1032330ISAK003D-464 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-13, 2004-01-20, Žin., 2004, Nr. 12-345 (2004-01-22), i. k. 1042330ISAK0003D-13 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-506, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-5002 (2004-09-10), i. k. 1042330ISAK003D-506 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-108, 2005-03-02, Žin., 2005, Nr. 31-1004 (2005-03-05), i. k. 1052330ISAK003D-108 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl pieno tarybos" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E006811BC8BC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6F822264D2E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.68235A5195B5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FC32BC008717


6 

 

5. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-308, 2005-06-09, Žin., 2005, Nr. 74-2690 (2005-06-14), i. k. 1052330ISAK003D-308 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-81, 2006-03-06, Žin., 2006, Nr. 28-957 (2006-03-09), i. k. 1062330ISAK0003D-81 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl pieno tarybos" pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-115, 2007-03-15, Žin., 2007, Nr. 33-1210 (2007-03-20), i. k. 1072330ISAK003D-115 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-170, 2008-03-28, Žin., 2008, Nr. 37-1356 (2008-04-01), i. k. 1082330ISAK003D-170 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 
9. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-563, 2008-10-27, Žin., 2008, Nr. 125-4758 (2008-10-30), i. k. 1082330ISAK003D-563 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-323, 2009-05-06, Žin., 2009, Nr. 55-2166 (2009-05-14), i. k. 1092330ISAK003D-323 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-621, 2009-08-26, Žin., 2009, Nr. 105-4394 (2009-09-03), i. k. 1092330ISAK003D-621 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-184, 2010-02-26, Žin., 2010, Nr. 27-1251 (2010-03-06), i. k. 1102330ISAK003D-184 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-439, 2010-05-07, Žin., 2010, Nr. 55-2717 (2010-05-13), i. k. 1102330ISAK003D-439 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

14. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-920, 2010-10-19, Žin., 2010, Nr. 124-6343 (2010-10-21), i. k. 1102330ISAK003D-920 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

15. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-420, 2011-05-18, Žin., 2011, Nr. 63-3013 (2011-05-26), i. k. 1112330ISAK003D-420 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

16. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-50, 2012-01-24, Žin., 2012, Nr. 13-586 (2012-01-28), i. k. 1122330ISAK0003D-50 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

17. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-162, 2012-03-14, Žin., 2012, Nr. 33-1593 (2012-03-17), i. k. 1122330ISAK003D-162 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3A6F18CEC226
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F11E69C8FE90
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E6600ADE63EB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3DE2641A6650
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.170C41494E2B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.943EAE8FA1B2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.38752523115F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C1FA6F5FB1DE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9637E80DC1B8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B8CC89814849
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.895E9CB510A8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3F2D0B029217
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.821107BE32A7


7 

 

Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

18. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-366, 2012-05-24, Žin., 2012, Nr. 61-3089 (2012-05-30), i. k. 1122330ISAK003D-366 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

19. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-609, 2012-07-16, Žin., 2012, Nr. 87-4554 (2012-07-21), i. k. 1122330ISAK003D-609 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

20. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-731, 2012-09-13, Žin., 2012, Nr. 108-5497 (2012-09-19), i. k. 1122330ISAK003D-731 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

21. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-846, 2012-11-06, Žin., 2012, Nr. 130-6585 (2012-11-10), i. k. 1122330ISAK003D-846 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

22. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-85, 2013-01-25, Žin., 2013, Nr. 11-526 (2013-01-30), i. k. 1132330ISAK0003D-85 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 "Dėl Pieno tarybos" pakeitimo 
 

23. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-307, 2014-05-28, paskelbta TAR 2014-05-28, i. k. 2014-05776 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

24. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-705, 2016-11-28, paskelbta TAR 2016-11-29, i. k. 2016-27645 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

25. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-464, 2017-07-11, paskelbta TAR 2017-07-11, i. k. 2017-11954 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 
26. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-778, 2018-10-30, paskelbta TAR 2018-10-30, i. k. 2018-17322 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

27. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-603, 2019-10-30, paskelbta TAR 2019-10-31, i. k. 2019-17307 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

28. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-504, 2022-08-19, paskelbta TAR 2022-08-19, i. k. 2022-17358 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

29. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-526, 2023-08-03, paskelbta TAR 2023-08-03, i. k. 2023-15766 
Dėl žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. 191 „Dėl Pieno tarybos“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0089811504A8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.364087927D46
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.59F90C8AAE34
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.80886264C930
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4F9897A8C37E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9d754e60e63611e39ea8c7e1dfdc4b5c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ecec4d60b57111e6aae49c0b9525cbbb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b5d7fc0663a11e7b85cfdc787069b42
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=60810610dc4611e89a31865acf012092
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b4095720fb2a11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=259a53601fa111edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8638cf031f711ee9de9e7e0fd363afc

